СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022 года                                                                            № 377/64
р.п. Гари

О ходе отопительного сезона объектов социальной сферы в Гаринском городском округе
Заслушав информацию Администрации Гаринского городского округа о ходе отопительного сезона объектов социальной сферы в Гаринском городском округе, руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:

1. Информацию Администрации Гаринского городского округа «О ходе отопительного сезона объектов социальной сферы в Гаринском городском округе» принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации Гаринского городского округа для безаварийного проведения отопительного сезона 2021 – 2022 гг. контролировать обеспечение котельных нормативным запасом топлива.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Думы Гаринского городского округа (Г.И. Голубеву).
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                          Т.В. Каргаева